
                                                                                

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ                       
                                                

 
 

От23.05.2018г. №314_   

 г. Россошь 

 

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов 
 Россошанского муниципального  
района от 28.01.2015г. №95 «Об 
утверждении Местных нормативов 
градостроительного проектирования 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области 
«Планировка поселений»» 
 

 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях 

приведения структуры Местных нормативов в соответствие требованиям 

Градостроительного Кодекса РФ, Совет народных депутатов Россошанского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

          1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

Россошанского муниципального  от  28.01.2015г.  №95  «Об утверждении 

Местных  нормативов градостроительного проектирования Россошанского  

муниципального района Воронежской области «Планировка  поселений»», 

изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению. 



          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Россошанский курьер». 

3. Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Россошанского муниципального района Сисюка В.М. и главу администрации 

Россошанского муниципального района Ю.В. Мишанкова. 

 

 

 

Глава Россошанского 

муниципального района                                                                      В.М. Сисюк 

 

 
 

 

 

 


